
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

9

9

13

13

13

Galaverna

Leon Martinez

Rovetta

Borini

Frigerio

Serina

Uberti

Cusnati

Anelli

Valesi

Valcarenghi

Vailati

Barbiani

Pedrini

Mombelli

Cristian

Sara

Stefano

Thomas

Davide m

Francesco

Mauro

Saverio

Marco

Edoardo luigi

Diego

Mario

Gian marco

Luca

Michele

Bass & Co A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania (BS))

Bass & Co A.S.D.

Bass Clan Milano Asd

Bass Clan Milano Asd

Spinning Club Sampei (Pescamania (BS))

Bass Clan Milano Asd

Cr Black Zone A.S.D.

Cr Black Zone A.S.D.

Cr Black Zone A.S.D.

Cr Black Zone A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Spinning Club Sampei (Pescamania (BS))

6.5

9.0

12.5

13.5

14.5

17.5

18.5

25.5

26.0

26.0

26.0

26.0

32.5

32.5

32.5

2 - 4½

1 - 8

11½- 1

11½- 2

11½- 3

11½- 6

11½- 7

21 - 4½

11½-14½

11½-14½

11½-14½

11½-14½

11½-21

11½-21

11½-21

5

3

4

4

4

4

2

4

0

0

0

0

0

0

0

2,180

1,340

2,150

1,980

1,890

1,560

830

1,820

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

1

1
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Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Di Varese
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Bass Clan Milano Asd

Manifestazione Camp Regionale Belly 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario

19:51:25

Direttore di Gara

Benvenuti Luca

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa


